Se informa que mediante Acta de Directorio N° 445 del 18 de diciembre de 
2025 se ha resuelto lo siguiente: 

Adjudicar a favor de L´ALLIANCE S.A. 12 unidades correspondientes al renglón 1 “Mini camión 
doble cabina con caja Playa” por un costo unitario mensual de $4.280.800.- más IVA, 
equivalente a un total anual de $616.435.200.- (PESOS SEISCIENTOS DIECISÉIS MILLONES 
CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS) más IVA; 1 unidad correspondiente al 
renglón 2 “Mini Camión Cabina Simple con caja Volcadora” por un costo unitario mensual de 
$4.390.800.- más IVA, equivalente a un total anual de $52.689.600.- (PESOS CINCUENTA Y DOS 
MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS ) más IVA; 1 unidad 
correspondiente al renglón 3 “Mini Camión Cabina Simple con Caja Playa” por un costo unitario 
mensual de $3.390.800.- más IVA, equivalente a un total anual de $40.689.600.- (PESOS 
CUARENTA MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS) más IVA; 2 unidades 
correspondientes al renglón 4 “Camión Caja Volcadora” por un costo unitario mensual de 
$7.450.800.- más IVA, equivalente a un total anual de $178.819.200.- (PESOS CIENTO SETENTA 
Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS) más IVA; 2 unidades 
correspondientes al renglón 5 “Camión Caja Volcadora e Hidrogrúa” por un costo unitario 
mensual de $9.880.800.- más IVA, equivalente a un total anual de $237.139.200.- (PESOS 
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS) más IVA; 
y 3 unidades correspondientes al renglón 10 “Utilitario Capacidad de 7 o más Pasajeros” por un 
costo unitario mensual de $1.932.800.- más IVA, equivalente a un total anual de $69.580.800.- 

(PESOS SESENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA MIL OCHOCIENTOS) más IVA. 

Adjudicar a favor de BRIANLACH S.R.L. 5 unidades correspondientes al renglón 1 “Mini Camión 
Doble Cabina con Caja Playa” por un costo unitario mensual de $3.790.000.- más IVA, 
equivalente a un total anual de $227.400.000.- (PESOS DOSCIENTOS VEINTISIETE MILLONES 
CUATROCIENTOS MIL) más IVA; 1 unidad correspondiente al renglón 2 “Mini Camión Cabina 
Simple con Caja Volcadora” por un costo unitario mensual de $3.070.000.- más IVA, equivalente 
a un total anual de $36.840.000.- (PESOS TREINTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA 
MIL) más IVA; 1 unidad correspondiente al renglón 4 “Camión Caja Volcadora” por un costo 
unitario mensual de $4.980.000.- más IVA, equivalente a un total anual de $59.760.000.- (PESOS 
CINCUENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL ) más IVA; 2 unidades 
correspondientes al renglón 5 “Camión Caja Volcadora e Hidrogrúa” por un costo unitario 
mensual de $4.870.000.- más IVA, equivalente a un total anual de $116.880.000.- (PESOS 
CIENTO DIECISEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA MIL ) más IVA; 1 unidad correspondiente 
al renglón 6 “Camión con Hidrogrúa” por un costo unitario mensual de $4.640.000.- más IVA, 
equivalente a un total anual de $55.680.000.- (PESOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES 
SEISCIENTOS OCHENTA MIL) más IVA; 1 unidad correspondiente al renglón 7 “Camión Caja 
Playa” por un costo unitario mensual de $5.840.000.- más IVA, equivalente a un total anual de 
$70.080.000.- (PESOS SETENTA MILLONES OCHENTA MIL) más IVA; 2 unidades correspondientes 
al renglón 8 “Minibús 5 Pasajeros más Carga con Porta Escaleras” por un costo unitario mensual 
de $2.690.000.- más IVA, equivalente a un total anual de $64.560.000.- (PESOS SESENTA Y 
CUATRO MILLONES QUINIENTOS SESENTA MIL) más IVA; 1 unidad correspondiente al renglón 9 
“Minibús Furgón” por un costo unitario mensual de $1.900.000.- más IVA, equivalente a un total